股票简称!景谷林业 股票代码!

!""#!$

编号!临
#%"&'""&

云南景谷林业股份有限公司
关于澄清公告的更正公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实"准确"完整#对
公告的虚假记载"误导性陈述或重大遗漏负连带责任$

云南景谷林业股份有限公司于
!""#

年
$

月
%!

日在上海证券交
易所网站!"中国证券报#上公告澄清公告$由于校验原因造成公告
原文中第三页第二段第五行有笔误$现更正如下%

原文%

!""&

年
%%

月
$%

日$国锐民合按约到公司举行谈判&

更正为%

!""&

年
%!

月
%

日$国锐民合按约到公司举行谈判&

由此带来的不便$公司在此向广大投资者致歉&

特此更正'

云南景谷林业股份有限公司
二
!!

八年三月十三日

CHINA SECURITIESJOURNAL

!"#$%&#'()

信息披露"#$%

!""#年 $ %月 &'日 $ 星期五

证券代码!

!""$(!

证券简称!新安股份 编号!临
#%%&'%)"

浙江新安化工集团股份有限公司关于召开
!""#

年度股东大会的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&对公告的虚假记载%

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

浙江新安化工集团股份有限公司!以下简称"本公司#或"公司$%于!""#年!月!'日
在&中国证券报'(&上海证券报'刊登了)浙江新安化工集团股份有限公司五届三十三次
董事会决议公告暨召开!""&年度股东大会通知$*由于本次股东大会通过上海证券交易
所交易系统提供网络形式的投票平台*根据中国证监会相关规定*现再次公告本次股东
大会通知+

一,会议召开时间+

现场会议召开时间为+!""#年$月%#日%$+""时- 网络投票时间为+!""#年$月%#日上
午(+$")%%+$"*下午%$+"")%*+""-

二(现场会议召开地点+浙江省建德市新安江金茂宾馆一楼会议室
三(会议方式+本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式- 本次股东大会将

通过上海证券交易所交易系统向社会公众股股东提供网络形式的投票平台* 社会公众
股股东可以在网络投票时间内通过上海证券交易所的交易系统行使表决权- 同一表决
权只能选择现场投票或网络投票中的一种表决方式-

四(会议审议事项
%(!""&年度董事会工作报告.

!,!""&年度监事会工作报告.

$,!""&年度报告及摘要.

+,!""&年度财务决算报告.

*,!""&年度利润分配预案.

',关于修改公司&章程'的议案.

&,关于续聘会计师事务所事宜.

#,关于公司符合向不特定对象公开发行,股股票条件的议案.

(,关于公司本次向不特定对象公开发行,股股票具体方案的议案.

(-% 发行股票种类-

(-! 发行股票的面值-

(-$ 发行数量-

(-+ 发行对象-

(-* 发行方式-

(-' 定价方式-

(-& 募集资金用途-

(-# 决议的有效期+

%",关于提请股东大会授权董事会全权办理本次向不特定对象公开发行,股股票相
关事宜的议案.

%%,关于本次向不特定对象公开发行,股股票前滚存未分配利润享有安排的议案.

%!,关于公司本次向不特定对象公开发行,股股票募集资金使用的可行性报告的议
案.

%!-%年产+*"""吨室温硫化硅项目
%!-!绿色农药剂型制造项目
%!-$年产$万吨甲基氯硅烷副产综合利用二期工程项目
上述议案中第'项,第#)%!项关于公司向不特定对象公开发行,股股票的相关议案

须经参加表决的股东所持表决权的三分之二以上通过-

五,采取网络投票的投票程序
%,投票的起止时间
!""#年$月%#日(+$")%%+$"*%$+"")%*+""-

!,投票代码与投票简称
挂牌投票代码 挂牌投票简称 表决议案数量 说明

!"#$%&

新安投票
'( )

股

$,表决议案

公司简称
议案序
号

议案内容
申报
价格

新安股份
(

"

'**!

年度董事会工作报告#

(

元

新安股份
'

"

'**!

年度监事会工作报告#

'

元

新安股份
+

"

'**!

年度报告及摘要#

"

元

新安股份
,

"

'**!

年度财务报告#

,

元

新安股份
-

"

'**!

年度利润分配预案#

-

元

新安股份
&

"关于修改公司章程的议案#

&

元

新安股份
!

"关于续聘会计师事务所事宜#

!

元

新安股份
#

"关于公司符合向不特定对象公开发行
)

股股票条件的议案#

#

元

新安股份
%

逐项审议"关于公司向不特定对象公开发行
)

股股票的议案#

...

新安股份
%/(

发行股票种类
%

元

新安股份
%0'

发行股票的面值
(*

元

新安股份
%0"

发行数量
((

元

新安股份
%0,

发行对象
('

元

新安股份
%0-

发行方式
("

元

新安股份
%0&

定价方式
(,

元

新安股份
%0!

募集资金用途
(-

元

新安股份
%0#

本次发行决议有效期
(&

元

新安股份
(*

"关于提请公司股东大会授权公司董事会办理本次向不特定对象公
开发行

)

股股票相关事宜的议案#

(!

元

新安股份
((

"关于本次向不特定对象公开发行
)

股股票前滚存未分配利润享
有安排的议案#

(#

元

新安股份
('

"关于本次向不特定对象公开发行
)

股股票募集资金使用可行性报
告的议案#

...

新安股份
('0(

年产
,-***

吨室温硫化硅项目
(%

元

新安股份
('0'

绿色农药剂型制造项目
'*

元

新安股份
('0"

年产
"

万吨甲基氯硅烷副产综合利用二期工程项目
'(

元

+,表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意
(

股

反对
'

股

弃权
"

股

*,投票举例
!%%,股权登记日持有.新安股份.股票的投资者*对公司本次向不特定对象公开发

行,股股票的股票种类投同意票*其申报如下+

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

!"#-%&

买入
(

元
(

股

!!%, 如某投资者对公司本次向不特定对象公开发行股票的股票种类投反对票*只
要将申报股数改为!股*其他申报内容相同-

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

!"#-%&

买入
(

元
'

股

!$%,如某投资者对公司本次非公开发行股票的股票种类投弃权票*只要将申报股
数改为$股*其他申报内容相同-

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

!"#-%&

买入
(

元
"

股

六,股权登记日
%,本次股东大会的股权登记日为!""#年$月%$日*在股权登记日登记在册的所有股

东均有权参加本次股东大会*在上述日期登记在册的所有股东*均有权在规定的交易时
间内参加网络投票-

七,投票注意事项
同一表决权只能选择现场投票或网络投票中的一种表决方式*如果重复投票*则按

照现场投票和网络投票的优先顺序择其一作为有效表决票进行统计-

!%%,如果同一表决权通过现场或网络重复投票*以现场投票为准-

!!%,如果同一表决权通过网络多次重复投票*以第一次网络投票为准-

!$%,对不符合上述要求的申报将作为无效申报*不纳入表决统计-

特此公告-

浙江新安化八年三月十四日

证券代码!

!!!"#$

证券简称!北海港 公告编号!

$%!#!!#

北海市北海港股份有限公司

关于收到股权划转相关文件的公告
! ! ! !

特别提示!本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实%准确%完

整&没有虚假记载%误导性陈述或重大遗漏$

我公司近日收到广西壮族自治区国资委和北海市人民政府关于北部湾

港口整合和我公司股权划转的相关文件- 具体情况如下+

一, 广西壮族自治区国资委&关于对北海港股权转让有关问题的复

函'!桂国资函/

!""#

0

$(

号%主要内容为+

!一%北海港公司的整合重组要按照自治区党委,自治区人民政府的战略

决策进行部署和推进-

!""&

年
%

月
%#

日*自治区股改办,自治区国资委在桂股

改办 /

!""&

0

%

号文件中提出+"在北海港实施股权分置改革和以股抵债后*北

海港要根据自治区党委,自治区人民政府关于北部湾!广西%经济开发区发展

的重大决策和对北部湾沿海港口整合重组的总体方案进行股权重组*充分利

用上市公司资本市场的平台和资源* 把北海港以及北部湾沿海港口做大做

强- $ 股权分置改革及以股抵债方案实施完成后*北海港公司原第一大股东

北海市国资委持有的北海港国家股
*$

*

#*(

*

"#"

股已全部用于支付对价和抵

债*北海市机场投资管理有限责任公司成为北海港公司的第一大股东*持有

股份
+"

*

+#'

*

''*

股*占总股本的
!#-+(/

- 因此*国有大股东要切实履行权利和

义务*对上市公司负责*对股东负责*对市场负责*对国有资产的保值增值负

责-

!二%关于北海港公司的国有股东与天津德利得集团的股权转让问题-经

查*在股权分置改革期间*北海港公司有关国有及国有法人股股权转让方案

因不规范等原因未获自治区国资委受理.北海市及有关部门研究提出的相关

股权重组方案也未获得自治区人民政府的正式批准- 因此*股权分置改革前

北海港公司的第一大股东是北海市国资委*股权分置改革后的第一大股东为

北海市机场投资管理有限责任公司-

二, 北海市人民政府&关于北海港股份有限公司股权划转有关问题

的批复'!北政函/

!""#

0

%(

号%批示+根据自治区人民政府有关北海港股份有

限公司股权重组专题会议精神* 同意北海市机场投资管理有限责任公司,北

海市高昂交通建设有限责任公司与广西北部湾国际港务集团有限公司签订

股权划转协议*机场公司将其持有的北海港公司
$$

*

+"#

*

(*(

股!占北海港公

司总股本的
!$-*%0

%国有法人股无偿划转给广西北部湾国际港务集团*高昂

公司将其持有的北海港公司
!+

*

***

*

(((

股国有法人股!占北海港公司总股本

的
%&-!#0

股权%无偿划转给广西北部湾国际港务集团-

广西北部湾国际港务集团有限公司成立于
!""&

年
!

月
%+

日* 是自治区政

府直属的国有独资企业- 该公司由防城港务集团有限公司,钦州市港口!集

团%有限责任公司和广西沿海铁路股份有限公司的部分国有资产重组整合设

立而成*主营+港口建设经营管理,铁路运输,道路运输等*注册资本
!"

亿元人

民币- 截至
!""&

年末*该公司总资产为
*$-*#

亿元*净资产为
!&-##

亿元*主营业

务收入为
#-*&

亿元*净利润!税后%为
%-%(

亿元-

经公司咨询政府相关部门*以上股权划转协议尚未签署*股权划转事项

有待自治区政府和国务院国资委等有关部门的审批-股权划转事项获得有关

部门的审批生效后*广西北部湾国际港务集团有限公司将成为公司第一大股

东*持有公司股份
*&

*

('+

*

(*#

股*占公司总股本的
+"-&(0

- 由于股权划转协议

尚未签订*及证监会对公司立案调查尚未结案*前实际控制人占用资金和违

规担保问题尚未解决*本项股权划转的审批和实施存在不确定性*敬请广大

投资者注意风险-

我公司将对以上事项的进展情况及时履行信息披露义务-公司股票将于

本公告披露当日起恢复交易-

特此公告

北海市北海港股份有限公司董事会

&'()

年
*

月
+,

日

上投摩根内需动力股票型证券投资基金第一次分红公告
上投摩根内需动力股票型证券投资基金!代码+"!!*'**以下简称1本基金1 %基金合

同于'**!年2月(+日生效- 根据&上投摩根内需动力股票型证券投资基金基金合同'的规
定*经基金管理人上投摩根基金管理有限公司计算并由基金托管人中国工商银行股份有
限公司复核*本基金将实施第一次分红- 现将本次分红的具体事宜公告如下+

一,收益分配方案+

以'**!年('月+(日已实现的可分配收益为基准*每(*份基金份额派发红利(元-

二,收益分配时间+

(,权益登记日,除息日+'**#年+月(%日
',红利发放日+'**#年+月'*日
+,选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值!3)4%确定

日+'**#年"月(%日
,,红利再投资的基金份额可赎回起始日+'**#年"月'(日
三,收益分配对象+

权益登记日在上投摩根基金管理有限公司登记在册的本基金全体份额持有人-

四,收益发放办法+

(,选择现金红利方式的投资者的红利款将于'**#年"月'*日自基金托管账户划出-

', 选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以'**#年"月(%日的基金份额
净值为计算基准确定再投资份额*本公司对红利再投资所转换的基金份额进行确认并通
知各销售机构- '**#年"月'(日起投资者可以查询,赎回-

", 冻结基金份额的红利发放按照 &上投摩根基金管理有限公司开放式基金业务规
则'的相关规定处理-

,,权益登记日'**#年"月(%日之前办理了转托管转出尚未办理转托管转入的投资者*

其分红方式一律按照红利再投资处理* 所转出的基金份额待转托管转入确认后与红利
再投资所得份额一并划转-

五,有关税收和费用的说明
(,根据财政部,国家税务总局的财税字/'**'0('#号&财政部,国家税务总局关于开放

式证券投资基金有关税收问题的通知'*基金向投资者分配的基金收益*暂免征收所得税-

',本基金本次分红免收分红手续费-

",选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额免收申购费用-

六,提示
(,权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益*权益登记日申请赎回的基

金份额享有本次分红权益-

',本基金默认的分红方式为现金方式-

",投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式*本次分红确认
的方式将按照投资者在权益登记日'**#年"月(%日之前最后一次选择的分红方式为准-

投资者可到销售网点或通过上投摩根基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否
正确*如不正确或希望修改分红方式的*请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续-

,,由于部分投资者在开户时填写的地址不够准确完整*为确保投资者能够及时准确
地收到对账单*本公司特此提示+请各位投资者核对开户信息*如发现错误请到开户网点
办理地址更正手续-

七,咨询办法
(,中国建设银行,中国工商银行,上海浦东发展银行,招商银行,光大银行,兴业银行,交

通银行,民生银行,北京银行,深圳发展银行,国泰君安证券股份有限公司,海通证券股份有限
公司,中信建投证券股份有限公司,联合证券有限责任公司,上海证券有限责任公司,申银万
国证券股份有限公司,光大证券股份有限公司,招商证券股份有限公司,中国银河证券有限责
任公司,广发证券股份有限公司,兴业证券股份有限公司,国信证券有限责任公司,国都证券
有限责任公司,中信证券股份有限公司,财富证券有限责任公司,湘财证券有限责任公司,中
信金通证券有限责任公司,中信万通证券有限责任公司,德邦证券有限责任公司,东方证券股
份有限公司,华泰证券有限责任公司,东方证券股份有限公司等机构的代销网点-

',上投摩根基金管理有限公司客户服务热线+*'(5+#!%2###,2**##%2###

+,上投摩根基金管理有限公司网站 6778+99:::/-(;<=>0?@A

特此公告-

风险提示+本基金的分红行为将导致基金净值产生变化*但不会影响基金的风险收益
特征,投资风险及投资收益水平*敬请投资者注意-

上投摩根基金管理有限公司
-./0年1月23日

汇丰晋信基金管理有限公司
关于在海通证券股份有限公司
开展基金网上交易申购费率

优惠活动的公告
为了答谢广大投资者对汇丰晋信基金管理有限公司 !以下简称 "本公

司$%的支持和厚爱*经本公司与海通证券股份有限公司!以下简称"海通证

券$%协商一致*现决定自
!""#

年
$

月
%#

日起*对通过海通证券网上交易系统申

购本公司旗下汇丰晋信
!"%'

生命周期开放式证券投资基金 !简称+ 汇丰晋信

!"%'

*前端申购代码+

*+"""%

%,汇丰晋信龙腾股票型开放式证券投资基金!简

称+汇丰晋信龙腾*申购代码+

*+"""!

%和汇丰晋信动态策略混合型开放式证券

投资基金!简称+汇丰晋信策略*申购代码+

*+"""$

%的投资者给予申购费率优

惠!仅限于前端收费模式%-

一,适用投资者范围

通过海通证券网上交易系统申购上述本公司旗下开放式基金的投资者-

二,适用基金费率

投资者通过海通证券网上交易系统申购上述本公司旗下开放式基金!仅

限于前端收费模式%*原申购费率高于
"-'0

的*最低优惠至
"-'0

*且不低于原费

率的
+

折.原申购费率低于
"-'0

的*则按原费率执行- 原费率请详见本公司发

布的基金公开法律文件和相关公告-

基金简称 申购金额
)

原前端申购费率
海通证券网上交易系统

优惠申购费率

汇丰晋信
'*(&

) B -*

万元
(0-C */&C

$*

万元
! ) B (**

万元
(/'C */&C

(**

万元
! ) B $**

万元
*/#C */&C

) " $**

万元 每笔
(***

元 每笔
(***

元

汇丰晋信龙腾

) B $*

万元
(/$C */&C

$*

万元
! ) B (**

万元
(/'C */&C

(**

万元
! ) B $**

万元
*/#C */&C

) " $**

万元 每笔
(***

元 每笔
(***

元

汇丰晋信策略

) B $*

万元
(/$C */&C

$*

万元
! ) B (**

万元
(/'C */&C

(**

万元
! ) B $**

万元
*/#C */&C

) " $**

万元 每笔
(***

元 每笔
(***

元

三,投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
%-

海通证券网站+

111-23456-678

!-

海通证券客服热线+

+""####""%

,

"!%)('!*"$

$-

汇丰晋信基金管理有限公司网站+

111-2496:3-6;

+-

汇丰晋信基金管理有限公司客服热线+

"!%)$#&#(((#

特此公告-

风险提示+基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基
金资产*但不保证基金一定盈利*也不保证最低收益- 基金的过往业绩及其净
值高低并不预示其未来业绩表现- 投资有风险*敬请投资者在投资基金前认
真阅读基金的相关法律文件*并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行
投资- 基金管理人提醒投资人基金投资的"买者自负$原则*在做出投资决策
后*基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险*由投资人自行负担-

汇丰晋信基金管理有限公司
二〇〇八年三月十四日

富国基金管理有限公司关于旗下基金参加
中国农业银行定期定额业务及费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求*富国基金管理有限公司!以下简称"本公司$%旗下富国天惠精选
成长混合型证券投资基金自

'**#

年
+

月
(!

日起参加中国农业银行定期定额投资业务- 同时* 本公司旗
下部分基金自

'**#

年
+

月
(!

日起参加中国农业银行定期定额投资业务费率优惠活动-

"定期定额投资$是申购业务的一种方式*投资者可通过中国农业银行提交申请*约定每期扣款时
间,扣款金额及扣款方式*由中国农业银行于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基
金申购-投资者在办理"定期定额投资计划$的同时*仍然可以进行本基金的日常申购,赎回业务-具体
业务流程和规则请参照中国农业银行各网点公告-

本公司参加费率优惠活动的基金如下+

富国天源平衡混合型证券投资基金!简称"富国天源$*前端代码+

(***(&

%,富国天益价值证券投资
基金!简称"富国天益$*前端代码+

(***'*

%,富国天瑞强势地区精选混合型证券投资基金!简称"富国
天瑞 $*前端代码 +

(***''

%,富国天博创新主题股票型证券投资基金 !简称 "富国天博 $*前端代码 +

$(%*+$

%*富国天惠精选成长混合型证券投资基金!简称"富国天惠$*前端代码+

(&(**$

%自
'**#

年
+

月
(!

日至
'**%

年
('

月
+(

日参加中国农业银行实行的定期定额业务前端申购费率优惠活动-

具体费率优惠情形如下+

基金名称 投资者申购金额 普通申购费率 定期定额申购优惠费率

富国天源富
国天瑞富国
天博

(**

万以下(不包括
(**

万)

(/$*C (/'*C

(**

万
D$**

万(不包括
$**

万)

(0'*C *0%&C

$**

万及以上
(***

元
9

笔
(***

元
9

笔

富国天益

(**

万以下(不包括
(**

万)

(0$*C (0'*C

(**

万
D$**

万(不包括
$**

万)

(0+*C (0*2C

$**

万及以上
(***

元
9

笔
(***

元
9

笔

富国天惠

(**

万以下(不包括
(**

万)

(0$*C (0'*C

(**

万
D(***

万(不包括
(***

万)

(0'*C *0%&C

(***

万及以上
(***

元
9

笔
(***

元
9

笔

重要提示+

(

,定期定额费率优惠活动解释权归中国农业银行所有-

'

, 本公司所管理的其它基金及今后发行的开放式基金是否参与此项优惠活动将根据具体情况确
定并另行公告-

+

,本次优惠活动期间*业务办理的具体时间,流程以中国农业银行受理网点的安排和规定为准-

2

,上述优惠活动不含后端收费模式
中国农业银行+

网址+

:::0EF?6G=E/?@A

客服电话+

%--%%

富国基金管理有限公司+

网址+

:::/;<HHI@EH/?@A/?=

客服电话+

,**###*&##

,

%-(*-&#&

!全国统一*均免长途话费%

富国基金管理有限公司
二
45

八年三月十四日

国联安基金管理有限公司关于
德盛安心成长混合型证券投资基金基金拆分结果的公告

国联安基金管理有限公司 !以下简称"本基金管理人$%已于'**#年"月('日对德盛
安心成长混合型证券投资基金!以下简称"本基金$%进行了基金份额拆分- 经本基金托管
人中国工商银行股份有限公司确认*拆分基准日!"月(' 日%基金份额净值为(/#,(元*本
基金管理人现将本基金份额拆分比例及结果公告如下+

(,基金份额拆分比例及结果
基金份额拆分比例J拆分日基金资产净值9拆分日拆分前登记在册的基金份额总数-

按照该公式计算精确到小数点后第%位!第%位以后舍去%的拆分比例为(/#,*!'((#-*本基
金注册登记机构!国联安基金管理有限公司*下同%按照(+(/#,*!'((#-的拆分比例*增加
本基金基金份额持有人持有的基金份额数-

拆分后*基金份额净值变为(/***元*相应地*本基金份额持有人原来每(份基金份额
拆分后为(/#,*!'((#-份*基金份额计算结果保留到小数点后'位*采用循环进位的方法分
配因小数点运算引起的剩余份额*具体数额以基金注册登记机构的数据为准-

',本基金注册登记机构已根据上述拆分比例*对拆分日拆分前登记在册的基金份额
进行了拆分处理*并于'**#年+月(+日进行变更登记-

+,本基金拆分后*每交易日公告的基金份额累计净值均为还原拆分前的基金份额累

计净值- 具体计算公式为+基金份额累计净值J!基金份额净值K基金拆分后的份额分红金
额%L基金拆分比例K基金拆分前的份额分红金额-

,,投资者可以自'**#年"月(,日起在销售机构查询拆分后其持有的基金份额-亦可通
过本基金管理人网站 !:::0I7ME.EHHGE=N0?@A% 或拨打客户服务电话 !*'(D+#!#,!&&或者
,**D!***D+&-%咨询相关情况-

-,风险提示+

本基金拆分当日拆分后基金份额净值为(元*其后在市场波动因素影响下*本基金份
额净值可能低于(元*本基金投资者可能出现亏损-

本基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金财产*但不保证基金
一定盈利*也不保证最低收益- 基金的过往业绩不代表未来表现- 敬请投资者注意投资风
险*理性投资-

特此公告-

国联安基金管理有限公司
6789年:月;<日

泰信基金管理有限公司
新增华安证券有限责任公司为基金代销机构的公告
根据泰信基金管理有限公司与华安证券有限责任公司签署的

代销协议*自
'**#

年
+

月
(!

日起*华安证券有限责任公司在代理泰信
天天收益基金!基金代码+

'%***(

%,泰信先行策略基金!基金代码+

'%***'

%销售业务的同时*将新增代理泰信双息双利基金 !基金代
码+

'%***+

%,泰信优质生活基金!基金代码+

'%***,

%的销售业务- 华
安证券有限责任公司的开放式基金代销资格已获中国证监会证监
基金字/

'**,

0

((#

号文批准-

自
'**#

年
+

月
(!

日起* 投资人可在华安证券有限责任公司
'(

个
城市!北京,上海,深圳,广州,合肥,蚌埠,芜湖,淮南,马鞍山,安庆,

宿州,阜阳,亳州,黄山,滁州,淮北,铜陵,宣城,六安,巢湖,池州%的
'&

家营业网点办理上述基金的销售业务的开户,申购,赎回等业务*

进行相关信息查询并享受相应的售后服务-

投资者可通过以下途径咨询有关详情+

(

,泰信基金管理有限公司网站+

:::0;7;<=>0?@A

'

, 泰信基金管理有限公司客户服务中心电话+

*'(D+#!#,-&&

,

,**###-%##

+

,华安证券有限责任公司各指定网点
,

,华安证券有限责任公司网站+

:::06ENO0?@A

-

,华安证券有限责任公司基金业务咨询电话+

*--(D-(&(&!(

特此公告-

泰信基金管理有限公司
=>?@

年
A

月
BC

日

诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金参与
交通银行开放式基金网上交易申购费率优惠的公告
为了答谢广大投资者的厚爱和的支持*方便投资者通过网上交易进行基

金投资*经诺安基金管理有限公司!以下简称"本公司$%与交通银行股份有限
公司!以下简称

1

交通银行
1

%协商*决定自
'**#

年
+

月
(!

日起*对通过交通银行
网上银行申购本公司旗下部分开放式基金的投资者给予申购费率优惠- 该优
惠费率已由交通银行报经中国证监会同意-

一,适用投资者范围
通过交通银行网上银行申购开放式基金的个人投资者-

二,适用基金
诺安平衡证券投资基金!简称+诺安平衡*基金代码+

+'***(

%

诺安股票证券投资基金!简称+诺安股票*基金代码+

+'***+

%

诺安价值增长股票证券投资基金 !简称+ 诺安价值增长* 基金代码+

+'***-

%

三,适用基金费率

投资者通过交通银行网上银行申购!不含定期定额自动申购%上述开放
式基金*其申购费率享有优惠- 原申购费率高于

*0&C

的*统一优惠至
*0&C

.原
申购费率低于

*0&C

的*则按原费率执行!原费率指本基金管理人发布的公开
法律文件上注明的费率%-

四,投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况+

(

,交通银行网址+

:::0FE=P?@AA0?@A

'

,交通银行全国统一客户服务电话+

%---%

+

,诺安基金管理有限公司网址+

:::0HG@=;<=>0?@A0?=

,

,诺安基金管理有限公司客户服务电话+

,**D###D#%%#

!免长话费%或
*!--D#+*'&###

特此公告-

诺安基金管理有限公司
DEFG

年
H

月
IJ

日

股票代码!

"""(*)

股票简称!

+,

科龙 公告编号!

*%%&'%)-

海信科龙电器股份有限公司第六届董事会
!""$

年第七次会议决议公告
除于淑珉董事外&本公司及董事会全体成员保证信息披露内容

的真实%准确%完整&没有虚假记载%误导性陈述或重大遗漏$

海信科龙电器股份有限公司1本公司2第六届董事会于
'**#

年
+

月
(+

日以书面议案的形式召开
'**#

年第七次会议3 会议应到董事
#

人*实到
!

人*于淑珉董事因在外出差未能出席*也未委托其他董事

参加会议- 会议的召开及表决符合&公司法'和&公司章程'的有关规

定- 经与会董事认真审议*会议形成如下决议+

(

,以
!

票同意*

*

票反对*

*

票弃权审议通过了&海信科龙电器股

份有限公司独立非执行董事年报工作制度'.

'

,以
!

票同意*

*

票反对*

*

票弃权审议通过了&海信科龙电器股

份有限公司董事会审计委员会年报工作规程'-

特此公告-

海信科龙电器股份有限公司

董 事 会

!""#

年
$

月
%$

日

招商基金管理有限公司关于
增加民生银行股份有限公司为代销机构的公告

根据招商基金管理有限公司与民生银行股份有限公司!以下简称民生银
行%签署的&开放式证券投资基金销售代理协议'*自

'**#

年
+

月
(,

日起民生银
行开始代理招商安泰股票基金!代码+

'(!**(

%,招商安泰平衡型基金!代码+

'(!**'

%,招商安泰债券基金!代码+

'(!**+

!

)

类%,

'(!'*+

!

Q

类%%,招商现金增
值证券投资基金!代码+

'(!**,

%,招商先锋证券投资基金!代码+

'(!**-

%,招
商安本增利债券型证券投资基金!代码+

'(!**#

%,招商核心价值混合型证券
投资基金!代码+

'(!**%

%与招商优质成长股票型证券投资基金!

RST

%!代码+

(&(!*&

!前端%%的销售业务- 投资者欲了解详细信息请仔细阅读相关基金的
基金合同,招募说明书和最新的招募说明书更新- 请投资者注意*以上基金在
民生银行的定期定额业务具体开通时间将另行公告-

二,民生银行网点
民生银行在以下

'2

家分行的
'%*

多个营业网点办理对所有投资者的开
户,申购,赎回,转换等业务- 具体的城市名称+北京,上海,广州,武汉,大连,

杭州,南京,太原,石家庄,重庆,西安,福州,汕头,济南,深圳,宁波,成都,天
津,昆明,泉州,苏州,青岛,温州,厦门-

三,投资者可通过以下途径咨询有关详情
(

,招商基金管理有限公司网站+

:::0?A;?6G=E0?@A

'

,招商基金管理有限公司客户服务中心电话+

2**##!%$$$

+

,民生银行网站+

:::0?AF?0?@A0?=

2

,民生银行服务热线+

%$$&#

风险提示+基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金资
产*但不保证基金一定盈利*也不保证最低收益- 投资者投资于上述基金时应认
真阅读上述基金的基金合同,招募说明书等资料- 敬请投资者留意投资风险-

特此公告-

招商基金管理有限公司
二〇〇八年三月十四日

信诚基金管理有限公司关于参加
中国农业银行基金定期定额业务申购费率优惠活动的公告

信诚基金管理有限公司!以下简称1本公司1%经与中国农业银行!以下简称1农业银
行1%协商*决定自'**#年+月(2日起对本公司已在农业银行开通定期定额业务的基金!信
诚四季红混合型证券投资基金* 代码$$(**(. 信诚精萃成长股票型证券投资基金* 代码
$$***'%参加农业银行举办的基金定期定额业务申购费率优惠推广活动-

现将有关事项公告如下+

一,申购费率优惠时间
优惠时间自'**#年+月(2日起至'**%年('月+(日止-

二,申购费率优惠方式
投资者凡在优惠期内通过农业银行以定期定额方式投资上述适用的基金产品* 可享

受申购费率#折优惠- 若享受优惠折扣后申购费率低于*0&C*则按*0&C执行.若基金合同
条款中规定申购费等于或低于*0&C及适用于固定费率的*则该基金按原合同条款中费率
规定执行*不再享有费率折扣- 各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公
告- 优惠活动详情请参见农业银行相关公示及网点宣传资料-

三,投资者可通过以下途径咨询详情+

(,中国农业银行

客户服务电话+%$$%%

网站+6778+99:::0%$$%%0?=

',信诚基金管理有限公司
客户服务电话+*'(D$(*#$(&#,*'(D&#&2%!&#

网站+6778+99:::0?G7G?8U<;<=>V/?@A/?=

该活动解释权归农业银行所有*有关本次活动的具体规定如有变化*敬请投资者留意
农业银行的有关公告-

风险提示+投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别-定
期定额投资是引导投资人进行长期投资, 平均投资成本的一种简单易行的投资方式- 但
是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险*不能保证投资人获得收益*也不是替
代储蓄的等效理财方式-

特此公告-

信诚基金管理有限公司
KLMN年O月PQ日

证券代码!

%%%$--

证券简称!万家乐 公告编号!

*%%&'%%*

广东万家乐股份有限公司
关于股东股份质押的公告

! ! ! !

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实%准确%完整&

没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

接公司股东广州汇顺投资有限公司!以下简称"广州汇顺$%通知*广
州汇顺已将其持有的公司股份 !共计

%$(

*

'*&

*

%#*

股* 占公司股份总数
!+-!'0

%中的限售流通股
%$*

*

+((

*

%$$

股和社会公众股
+

*

%"+

*

*+*

股质押给
中信信托有限责任公司!以下简称"中信公司$%*为其控股股东广州三新
实业有限公司通过中信公司信托融资担保条款中回购佛山市顺德五沙热
电有限公司股权的安排提供担保- 股份冻结期限从

!""#

年
$

月
%"

日起-

特此公告-

广东万家乐股份有限公司董事会
二
!!

八年三月十三日

证券简称!园城股份 证券代码!

!%%.!!

编 号!

#%%&

'

%%&

烟台园城企业集团股份有限公司
股权继续司法冻结公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&对公告的

虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

烟台园城企业集团股份有限公司(以下简称%公司)于
!""#

年
$

月
%$

日收

到中国证券登记结算公司上海分公司的通知% 公司第二大股东*山东鲁信

国际经济股份有限公司$因借款合同纠纷$其所持有公司的限售流通股
$#

$

(#%

$

$&"

股(占公司总股本的
!!-&&0

)及孳息$全部被济南市历下区人民法院

继续司法冻结$冻结期限从
!""#

年
$

月
%#

日至
!"%"

年
$

月
%&

日止&

特此公告&

烟台园城企业集团股份有限公司

RSTU

年
V

月
WX

日

证券代码!

%%%--&

证券简称!潍柴动力 公告编号!

#%%&'%$

潍柴动力股份有限公司公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实%准确%完整&没有

虚假记载%误导性陈述或重大遗漏$

本公司在香港联交所发布的公告*具体内容如下+

潍柴动力股份有限公司!1本公司2%兹公布*应深圳交易所之要求*本公

司
,

股之买卖已于二零零八年三月十二日起暂停* 以待刊发关于 !其中包

括% 本公司于二零零八年一月二十五日之盈利警告公布中所述商誉撇销之

补充公布- 盈利警告补充公布将于适当时候作出!若需要%-

潍柴动力股份有限公司董事会

二〇〇八年三月十三日

证券代码!%%%$-. 证券简称!广宇发展 公告编号!#%%&'%%!

天津广宇发展股份有限公司
第六届董事会第四次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实%准确%完整&没有虚假记载%误

导性陈述或重大遗漏$

天津广宇发展股份有限公司第六届董事会第四次会议以通讯的方式于'**#年+月('日
召开- 会议的召集,召开符合有关法律,法规和&公司章程'的规定*审议通过了公司关于设立
北京分公司的议案-

为确保公司资产保值增值*进一步加强公司经营管理*提高工作效率*培育公司品
牌的美誉度*针对公司实际*决定在北京设立分公司*主要负责公司在该区域资产的日
常经营管理和有关业务拓展及政策信息研究等-

同意% 票*反对* 票,弃权* 票-

特此公告-

天津广宇发展股份有限公司董事会
YZ[\年]月^_日

证券代码!

%%%()#

证券简称!泸天化 公告编号!

#%%&'%%!

四川泸天化股份有限公司
重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&没有虚假
记载%误导性陈述或重大遗漏$

本公司于
!""#

年
!

月
!%

日公告公司正在讨论重大无先例事项*因该事项
的方案有待进一步论证*存在重大不确定性*公司股票已于公告刊登当日起
停牌至今- 经向实际控制人四川化工控股!集团%有限责任公司询问获悉*

实际控制人正就该事项的有关问题与相关部门,单位进行沟通,协商- 该事
项仍存在重大不确定性*本公司股票将继续停牌*直至相关事项初步确定并
予以披露后恢复交易-

特此公告-

四川泸天化股份有限公司董事会
二〇〇八年三月十三日